

		

		
		
			

				
					
													
								
								[image: Matfyzák]							

												
                                       
                        Matfyzák
                     

                                                         Spolek studentů a přátel MFF UK

                  
						

					

					
												
							Košík
	Můj účet



	
		
		
	


						

												
							Menu

								Novinky
	O spolku
	Šifrovačka
	Bojovka
	Ples
	Beánie
	Kuchařka
	Přidej se!
	Partneři
	Obchůdek


						
			    	


			   

			

		


		
						
					
						
							                                                   Strana nenalezena

                        						   						

											

				

				
			
		

	
	
		
			
				

											
							Oops! Tuto stránku nemůžu najít.

						
						Zdá se, že v tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		Prvácké odkazy
	Jak zapisovat předměty v SISu a jiné užitečné informace
	Užitečné odkazy pro prváky


Na co se ještě můžete podívat?
	Běh do schodů 2023
	Daruj krev s Matfyzákem
	Le Tour de Pub
	Sleva do divadla
	KolejCup
	Albeř
	Co se děje ve spolku?
	Reporty z akcí


Kontakt
			Chcete nám napsat, ale nevíte komu? Kontaktujte nás na spolek@matfyzak.cz.

		Spolek na facebooku
[image: Facebook Pagelike Widget]


        
        
    Spolek na Instagramu
			

	
    
		
    
        
            Již 17.5. se znovu uvidíme!
            
	                
	            	                    [image: Již 17.5. se znovu uvidíme!]
        
    



    
        
            Posledních pár hodin, než šifrovačka skončí
            	                    [image: Posledních pár hodin, než šifrovačka skončí!]
        
    



    
        
            Děkujeme za účast na běhu do schodů! 
Výsled
            
	                
	            	                    [image: Děkujeme za účast na běhu do schodů!  Výsledky již na odkaze v komentáři (pro lepší kopírováni)  #matfyzak#spolekmatfyzak]
        
    


    


	

			
			Load More...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	





			

	

		

	

			
			
	
		
			
							Texty zde uvedené jsou pod licencí CC-By 3.0 CZ.




Obrázky použité jako banery pixabay.com.

					

			
							

			
							

			
							

		

	



			
				
					
						Copyright © 2024 Matfyzák. Powered by WordPress. Theme: Spacious by ThemeGrill.
						
									    			
					

				

			

		
		
	

	

	
	























































